PENYB/INMKU TEOAETCKU 3ABO/,
Ofcek MacoBHe npoLueHe BPpeaHOCTU HEMOKPETHOCTH

BPOJ PETUCTPOBAHUX YITOBOPA 3A YINPABHE OKPYTE

Mepwuop : 3a 2015. roanHy
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YIMPABHW OKPYI

Bopcku ynpaBHU okpyr
BpaHunyeBcku ynipaBHU OKpyr
pap Beorpag

3ajeyapcku ynpaBHU OKpyr
3anagHobauky ynpaBHW OKpyr
3naTnbopckn ynpaBHN OKpyr
JabnaHnykv ynpasHu OKpyr
JyxxHobaHaTCku ynpaBHU OKpyr
JykHoBauku ynpasHU OKpyr
konybapcku ynpaBHU OKpyr
MauBaHcku ynpaBHU OKpyr
MopaBuukmM ynpaBHU OKpyr
HwvwaBscku ynpaBHu okpyr
MupoTcku ynpaBHW OKpyr
MopyHaBCkK ynpaBHU OKpyr
MomopaBcku ynpaBHW OKpyr
MYnHSCKM yNpaBHU OKPYT
PacuHcku ynpaBHU okpyr
PaLuku ynpaBHu okpyr
CeBepHobaHaTCKu ynpaBHU OKpYr
CeBepHOGaYkM ynpaBHU OKpyr
CpepnH06aHaTCckn ynpaBHU OKpyr
Cpemcky yrnpaBHU OKpyr
Tonnuyky ynpasHU OKpyr

LLlymaaujckv ynpaBHu OKpyr

YKYMHO

| kBapTan
165
505
3778
130
662
741
421
1157
952
418
886
483
171
207
413
507
276
485
592
607
918
852
1254
177
831
17588

Ha 0aH: 07.05.2017. 200uHe

PeructpoBaHu yrosopm

Il kBapTan
169
514

5814
192
802
723
694
906

1296
494
954
612
184
256
451
542
377
552
838
565
935
949

1405
222
719

21165

Ill kgaptan IV kBapTan YKynHo
432 290 1056
646 371 2036

4872 6711 21175
187 169 678
929 1000 3393

1022 1033 3519
683 542 2340
960 1106 4129

2017 2510 6775
566 582 2060

1015 943 3798
686 820 2601
195 205 755
271 253 987
616 532 2012
665 515 2229
467 386 1506
572 672 2281
1024 849 3303
657 705 2534
1137 1181 4171
1125 1231 4157
1200 1458 5317

15 88 502
626 686 2862
22585 24838 86176






